
Smlouva o poskytnutí údajů katastru nemovitostí vedených
v eIektronické podobě

AG info, s.r.o.
Denisova 504
506 01 Jičín
lČ: 60931906
Dlč: cz6o931906
Zastoupena lng, PaveI Palas
(dále jen ,,AG info")

a

Střední škola zemědělská a potravinářská, KIatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníkú 141, 339 0í Klatovy
lč:61781797
Dlč: GZ61781797
Zastoupena lng. Vladislav Smolík, ředite! školy

(dále jen,,provozovatel')

uzavírají v souladu s § 21a zákona č, 34411992 Sb. o katastru nemovitostí České republiky (katastrální
zákon), ve zněnípozdějších předpisů, § 5í zákona č.4011964 Sb., Občanský zákoník, ve zněnípozdějších
předpisŮ, § '11 odst, 5 vyhlášky ě, 16212001 Sb., o poskytování údajů z katastru nemovitostí České
republiky, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,vyhláška"), a § 2 zákonač,52611990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytnutí údajů katastru nemovitostí vedených v e|ektronické
podobě:

čl. l
Předmět smlouvy

1. AG info, s.r.o. na základě smlouvy sČÚZX é,j,2852t2o07-3 je oprávněn zprostředkovat údaje
katastru nemovitostí v digitálníformě provozovatelům programového vybavení,,AG info",

2. AG info poskytne provozovateli data v rámci služby ,,Data on-line". Data jsou předávána
v elel(ronické podobě.

3. Provozovatel poskytnutá data využívá výhradně pro vlastní potřebu a nesmí je dále šířit a
poskytovat dalším osobám.

4. Provozovateldata užívá pro následující potřebu: vedení evidence.
5. Poskytování a užívání dat se řídí veškenými ustanoventm ČÚZt<,
6, Předběžný obsah dat specifikuje provozovatel v příloze této smlouvy.
7 . Provozovatel se zavazuje zaplatit za daía katastru nemovitostí dohodnutou cenu (viz. bod 5 a 6),
8, S případnými poskytnutými osobními údajije provozovatel povinen nakládat v souladu se zákonem

č, 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně něktených zákonů, ve znění pozdějších
předpisů,

9. Rozsah předávaných údajů katastru se vyjádří v měrných jednotkách dle pravidel ČÚZK,
10. Objednávka konkrétních dat je sestavována elektronicky.
11, Objednávka se sestavuje elektronicky z programu poskytnutého firmou AG info. Provozovatel je

povinen zabezpečit systém objednávek na své straně tak, aby nebylo možné jqzneužíí, V případě

202028

Smlouva o poskytnutí údajů katastru nemovitostí vedených
v eIektronické podobě

AG info, s.r.o.
Denisova 504
506 01 Jičín
lČ: 60931906
Dlč: cz6o931906
Zastoupena lng, PaveI Palas
(dále jen ,,AG info")

a

Střední škola zemědělská a potravinářská, KIatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníkú 141, 339 0í Klatovy
lč:61781797
Dlč: GZ61781797
Zastoupena lng. Vladislav Smolík, ředite! školy

(dále jen,,provozovatel')

uzavírají v souladu s § 21a zákona č, 34411992 Sb. o katastru nemovitostí České republiky (katastrální
zákon), ve zněnípozdějších předpisů, § 5í zákona č.4011964 Sb., Občanský zákoník, ve zněnípozdějších
předpisŮ, § '11 odst, 5 vyhlášky ě, 16212001 Sb., o poskytování údajů z katastru nemovitostí České
republiky, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,vyhláška"), a § 2 zákonač,52611990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytnutí údajů katastru nemovitostí vedených v e|ektronické
podobě:

čl. l
Předmět smlouvy

1. AG info, s.r.o. na základě smlouvy sČÚZX é,j,2852t2o07-3 je oprávněn zprostředkovat údaje
katastru nemovitostí v digitálníformě provozovatelům programového vybavení,,AG info",

2. AG info poskytne provozovateli data v rámci služby ,,Data on-line". Data jsou předávána
v elel(ronické podobě.

3. Provozovatel poskytnutá data využívá výhradně pro vlastní potřebu a nesmí je dále šířit a
poskytovat dalším osobám.

4. Provozovateldata užívá pro následující potřebu: vedení evidence.
5. Poskytování a užívání dat se řídí veškenými ustanoventm ČÚZt<,
6, Předběžný obsah dat specifikuje provozovatel v příloze této smlouvy.
7 . Provozovatel se zavazuje zaplatit za daía katastru nemovitostí dohodnutou cenu (viz. bod 5 a 6),
8, S případnými poskytnutými osobními údajije provozovatel povinen nakládat v souladu se zákonem

č, 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně něktených zákonů, ve znění pozdějších
předpisů,

9. Rozsah předávaných údajů katastru se vyjádří v měrných jednotkách dle pravidel ČÚZK,
10. Objednávka konkrétních dat je sestavována elektronicky.
11, Objednávka se sestavuje elektronicky z programu poskytnutého firmou AG info. Provozovatel je

povinen zabezpečit systém objednávek na své straně tak, aby nebylo možné jqzneužíí, V případě

202028202028

“ Smlouva o poskytnutí údajů katastru nemovitostí vedených
v elektronicke podobě

AG info, s.r.o.
Denisova 504
506 01 Jičín
IC: 60931906
Dıč: c260931906
Zastoupena Ing. Pavel Palas
(dále jen „AG info“)

a

Střední Škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních muěedníků 141
Národních mučedníků 141,339 01 Klatovy
IČ: 61781797
DIČ: C261781797
Zastoupena Ing. Vladislav Smolík, ředitel školy

(dále jen „provozo vatel“)

uzavírají v souladu s § 21a Zákona č. 344/1992 Sb. o katastru nemovitostí České republiky (katastrální
zákon), ve znění pozdějších předpisů, § 51 zákona č. 40/1964 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, § 11 odst. 5 vyhlášky č.162/2001 Sb., oposkytování údajů zkatastru nemovitostí Ceské
republiky, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“), a § 2 Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
Znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytnutí údajů katastru nemovitosti vedených v elektronické
podobě:

čı.ı
Předmět smlouvy

1. AG info, s.r.o. na základě Smlouvy s ČÚZK ě.j. 2852/2007-3 je oprávněn zprostředkovat údaje

.00
.00

.\|.
03

.01
:l>

`

10.
11.

katastru nemovitostí v digitální formě provozovatelům programového vybavení „AG info“.
AG info poskytne provozovateli data v rámci služby „Data on--Iine“. Data jsou předávána
v elektronické podobě.
Provozovatel poskytnutá data využívá výhradně pro vlastní potřebu a nesmí je dále šířit a
poskytovat dalším osobám.
Provozovatel data užívá pro následující potřebu: vedení evidence.
Poskytování a užívání dat se řídí veškerými ustanovením CUZK.
Předběžný obsah dat specifikuje provozovatel v příloze této smlouvy.
Provozovatel se zavazuje zaplatit Za data katastru nemovitostí dohodnutou cenu (viz. bod 5 a 6).
S případnými poskytnutými osobními údaji je provozovatel povinen nakládat v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.
Rozsah předávaných údajů katastru se vyjádří v měrných jednotkách dle pravidel ČÚZK.
Objednávka konkrétních dat je sestavována elektronicky.
Objednávka se sestavuje elektronicky z programu poskytnutého firmou AG info. Provozovatel je
povinen zabezpečit systém objednávek na své straně tak, aby nebylo možné jej zneužít. V případě



1.
2.
3.

zneužiíí, je povinen uhradit veškeré náklady, cenu dat a případné další škody, Provozovatel musí
stanovit oprávněné osoby a zabezpeóit přístup do objednávkového systému pro tyto osoby heslem.

čl. ll
Cena a pIatební podmínky

Data jsou předávána až po zaplacení ceny dat provozovatelem.
Ceniza poskytnutá datá se řídí platnými Óenovými předpisy a ptatným ceníkem ČÚZX.
Za provozování webové služby k poskytování dat může AG info požadovat úhradu.

čl lll
Sankce

Při porušení smlouvy poskytnutím primárních údajů provozovatelem další osobě, je provozovatel
povinen uhradit smluvní pokutu ve r,nýši 30 000,- Kézakaždé takové porušení. Zaprimární údaje
jsou považována data předávaná do programu ve formátu VFK nebo jejich kopie (včetně částečné
kopie) do jiného elektronického formátu. Za primární údaje nejsou považovány jakékoliv výpisy a
výstupy z programu,V případě, že provozovatel svým nakládáním s poskytnutými_ daty poruší
piavidla stanovená smlouvou a pravidly ČÚZN, pak jsou veškeré sankce ze strany CUZK k firmě
AG info, s.r.o, plně vymahatelné na provozovateli. Tj. jakékoliv poškození firmy AG info, s.r.o.
vyplývající ze zneužití dat provozovatelem je provozovatel povinen plně napravit a uhradit.

V případě, že se provozovatel ocitne v prodlení se zaplacením dohodnuté ceny, je AG info
oprávněna požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,2%o za každý den prodlení.

čl, v
závéreéná ustanovení

Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a její platnost může být s okamžitou platností
ukoněena písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, Právní účinky výpovědi nastávají
doruěením výpovědi opačné smluvní straně,

Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě budou prováděny výhradně písemnou formou a
podepsány oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnostidnem uzavření.

V Klatovech dne 23. 7.2020 v Jletť. ...... dn. lL_Y,lJilí)

1.

1.

2.

4.

lno. \4ladisla smolíkí ředitel školv"',iŤ,

VIadislav

oale| N2o.o7 .23 12,.13|u +o2@

SmoIík

2,

1.
2.
3.

zneužiíí, je povinen uhradit veškeré náklady, cenu dat a případné další škody, Provozovatel musí
stanovit oprávněné osoby a zabezpeóit přístup do objednávkového systému pro tyto osoby heslem.

čl. ll
Cena a pIatební podmínky

Data jsou předávána až po zaplacení ceny dat provozovatelem.
Ceniza poskytnutá datá se řídí platnými Óenovými předpisy a ptatným ceníkem ČÚZX.
Za provozování webové služby k poskytování dat může AG info požadovat úhradu.

čl lll
Sankce

Při porušení smlouvy poskytnutím primárních údajů provozovatelem další osobě, je provozovatel
povinen uhradit smluvní pokutu ve r,nýši 30 000,- Kézakaždé takové porušení. Zaprimární údaje
jsou považována data předávaná do programu ve formátu VFK nebo jejich kopie (včetně částečné
kopie) do jiného elektronického formátu. Za primární údaje nejsou považovány jakékoliv výpisy a
výstupy z programu,V případě, že provozovatel svým nakládáním s poskytnutými_ daty poruší
piavidla stanovená smlouvou a pravidly ČÚZN, pak jsou veškeré sankce ze strany CUZK k firmě
AG info, s.r.o, plně vymahatelné na provozovateli. Tj. jakékoliv poškození firmy AG info, s.r.o.
vyplývající ze zneužití dat provozovatelem je provozovatel povinen plně napravit a uhradit.

V případě, že se provozovatel ocitne v prodlení se zaplacením dohodnuté ceny, je AG info
oprávněna požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,2%o za každý den prodlení.

čl, v
závéreéná ustanovení

Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a její platnost může být s okamžitou platností
ukoněena písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, Právní účinky výpovědi nastávají
doruěením výpovědi opačné smluvní straně,

Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě budou prováděny výhradně písemnou formou a
podepsány oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnostidnem uzavření.

V Klatovech dne 23. 7.2020 v Jletť. ...... dn. lL_Y,lJilí)

1.

1.

2.

4.

lno. \4ladisla smolíkí ředitel školv"',iŤ,

VIadislav

oale| N2o.o7 .23 12,.13|u +o2@

SmoIík

2,

.00
53

.4
Zneužití, je povinen uhradit veškeré náklady, cenu dat a případné další škody. Provozovatel musí
stanovit oprávněné Osoby a Zabezpečit přístup do objednávkového systému pro tyto Osoby heslem.

čı. ıı
Cena a platební podmínky

Data jsou předávána až po Zaplacení ceny dat provozovatelem.
Cena Za poskytnutá data se řídí platnými cenovými předpisy a platným cenikem ČÚZK.
Za provozování Webové služby k poskytování dat může AG info požadovat úhradu.

čı. ııı
Sankce

Při porušení smlouvy poskytnutím primárních údajů provozovatelem další osobě, je provozovatel
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč Za každé takové porušení. Za primární údaje
jsou považována data předávaná do programu ve formátu VFK nebo jejich kopie (včetně částečné
kopie) do jiného elektronického formátu. Za primární údaje nejsou považovány jakékoliv výpisy a
výstupy Z programu.Vpřípadě že provozovatel svým nakládáním s poskytnutými daty poruší
pravidla stanovená smlouvou a pravidly ČÚZK pak jsou veškeré sankce Ze Strany ČÚZK k firmě
AG info s. r.o plně vymahateině na provozovateli. Tj. jakékoliv poškození firmy AG info s. r.o.
vyplývající Ze zneužití dat provozovatelem je provozovatel povinen plně napravit a uhradit.

Vpřípadě, že Se provozovatel ocitne vprodlení se Zaplacením dohodnuté ceny, je AG info
oprávněna požadovat Zaplacení úroku Z prodlení ve výši 0,2% Za každý den prodlení.

čı. ıv
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a její platnost může být Sokamžitou platností
ukončena písemnou výpovědí jedné Ze smluvních stran. Právní účinky výpovědi nastávají
doručením výpovědi opačné smluvní straně.

Smluvní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

Jakékoliv Změny či dodatky ktéto smlouvě budou prováděny výhradně písemnou formou a
podepsány oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

_ _ Ř U _ I . :A

V Klatovech dne 23. 7. 2020 V .....ÉHŠĹÍ/l/ĹÁ.. ................... Ĺ dne .23.3. .7% m0

Vladislav
Smolík

Date:2020.07.2312ı13:34 +0200'




